

Ignizion ApS

Gyvelvej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 27 70 07

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022



Christian Kaic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ignizion ApS
Gyvelvej 16
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 27 70 07
Stiftet: 13. februar 2007
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Christian Kaic

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K

Modervirksomhed

Cocilian Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive management-/konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	886.427	821.043
1 Personaleomkostninger	-664.582	-604.330
Resultat før finansielle poster	221.845	216.713
Andre finansielle indtægter	168.822	339.333
Øvrige finansielle omkostninger	-685.077	-39.235
Resultat før skat	-294.410	516.811
2 Skat af årets resultat	62.979	-115.808
Årets resultat	-231.431	401.003
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	401.003
Disponeret fra overført resultat	-231.431	0
Disponeret i alt	-231.431	401.003



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.041	0
3 Udskudte skatteaktiver	62.979	0
Tilgodehavender i alt	<u>104.020</u>	<u>2.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170.472	1.446.781
Værdipapirer i alt	<u>1.170.472</u>	<u>1.446.781</u>
Likvide beholdninger	<u>228.143</u>	<u>493.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.635</u>	<u>1.943.335</u>
Aktiver i alt	<u>1.502.635</u>	<u>1.943.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	649.199	880.630
Egenkapital i alt	774.199	1.005.630
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	228.166	228.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.166	228.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.471
Anden gæld	500.270	611.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.270	709.539
Gældsforpligtelser i alt	728.436	937.705
Passiver i alt	1.502.635	1.943.335

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	479.627	604.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.003	401.003
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	880.630	1.005.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.431	-231.431
	<u>125.000</u>	<u>649.199</u>	<u>774.199</u>



Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	658.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.310	2.058
	664.582	604.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	115.808
Årets regulering af udskudt skat	-62.979	0
	-62.979	115.808
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	62.979	0
	62.979	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	62.979	0
	62.979	0
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		1.170.472
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-551.992



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cocilian Holding ApS, CVR-nr. 30 27 70 07, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

